DECRETO 3236/2023

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 4 de setembro de 2023

DECRETO Nº 3.236, de 01 de setembro de 2023.
Abre Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual no valor de R$ 159.000,00 (Cento e cinquenta e
nove mil reais) e dá outras providências.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/9751/kW1ctvp7PGy3cgilzBa1zxfbe695O5hV.pdf